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Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje

4,00

9,34

24,09

Dane techniczne projektu

Opis projektu

tazienka i praktyczna dodatkowa toaleta.
Dom jest podobny do proj...

Calkowita powierzchnia 176.53 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.19 m?
Powierzchnia zabudowy 159.89 m?
Powierzchnia dachu 253.63 m?
Kubatura 368.80 m?
Wymiary budynku 17.09x9.34 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.40 m
Wymiary dziatki 24.09x17.34 m

SYNEZJUSZ PS to nowoczesny dom parterowy, zaprojektowany z mysla o 4-
osobowej rodzinie. Strefa dzienna sklada sie z przestronnego salonu
polaczonego z jadalnig i oddzielona kuchnia (ktéra mozna z tatwoscia zupetnie
zamknac lub polaczy¢ z czescia gtdéwna) uzupelniona o spizarnie. Strefa nocna
obejmuje trzy sypialne (gtéwna z wtasna garderoba) oraz podreczne
pomieszczenie gospodarcze zapewniajace wygodny dostep do garazu i
pojemnej kottowni. Cze$¢ dzienna i nocna oddziela bogato wyposazona

17,09

17,34

3,00

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



‘wys.220 cm.

wys. 140 cm

Parter 99.22 m?
Wiatrolap

Garderoba
WwC
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hall
Kuchnia
Spizarnia
Salon z jadalnia
Pokaj
Pokaj
Pom. gosp.

Pokoj

Strych 77.31 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Synezjusz PS
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4.45 m?
2.46 m?
1.91 m?
7.06 m?
7.38 m?
19.55 m?
6.05 m?
8.37 m?
1.31 m?
29.01 m?
11.58 m?
11.58 m?
2.46 m?
12.56 m?

77.31 m?



